

BAŐKAN ENDÜSTRİYEL MUTFAK İMALATLARI VE İMALATI FALEZYUM RESİDENCE CAFETERİA YAPILACAK FİYAT TEKLİFİMİZDİR.

MEZE DOLABI	5.000TL
BENVARİ	2.750TL
ELEKTRİKLİ IZGARA	1.100TL
TOST MAKİNASI	650TL
FRİTÖZ ÇİFTLİ	800TL
PASLANMAZ TEZGAH 304 KALİTE 4M	2.750TL
BAKIR ÇAY OCAĐI	2.000TL
IZGARA + DAVLUMBAZ (BACA VE FİLTRE HARİÇ)	1.900TL
GRİLL	700TL

TOPLAM 17.650TL+3.177(KDV%18)=20.827TL

ZEYTİNLİK MAH. 7627SK. NO:3 KEPEZ ANTALYA

HİLAL MOBİLYA FALZYUM RESİDENCE KAFETERİA FİYAT TEKLİFİMİZ

MDF-LAM ARKA DOLAPLAR	13,20MTÜL X550TL=7.260TL
SERVİS HAZIRLIK BANKOSU	2,70MTÜLX600TL=1,620TL
KASA BANKOSU DOLAPLAR	1,20MTÜLX600TL=720TL
MARKET AÇIK TEŞHİR ÜNİTESİ	2MTÜLX650TL=1.300TL
TV YANI AÇIK RAFLI ÜNİTE	3,60MTÜLX600=2.160TL
AKŞAP LAKE ÇAKMA KAPI	1 ADETX1.000TL=1.000TL
MARKET RAFLARI MDF	2MX12X600TL=7.200TL
TOPLANTI MASASI MDF 70X4	1 ADETX1.800TL =1.800TL
SERVİS MASASI 70X70	6 ADETX200TL=1.200TL
SERVİS MASASI 70X120	6ADET X450TL=2.700TL
OKEY MASASI 140X140	3 ADETX600=1.800TL

TOPLAM:28.760TL + 5.177(%18KDV)=33937TL

GİYDİRME YAPILACAK ÜNİTELER YERİNE KONDUKTAN SONRA ÖLÇÜSÜNE GÖRE MONTAJ YAPILACAK EN UYGUN FİYAT UYGULANACAKTIR.

ALTINTAŞ MAH. ÖZKARAKOYUNLAR CAD. NO:246 AKSU ANTALYA

0538 499 36 49

ALTINTAŞ YAPI DEKORASYON BOYA UYGULAMA FİYAT TEKLİFİDİR.

FALEZYUM RESİDENCE CAFETERİA YAPILACAK TADİLAT İŞLERİ İLE İLGİLİ FİYAT TEKLİFİMİZDİR.

ZEMİN SERAMİK (AHŞAP GÖRÜNÜMLÜ) EGE SERAMİK 15X90	112 M2X85TL= 9.520TL
ZEMİN SERAMİK KAPLAMA PATCWOK EGE SERAMİK SÜN KAHVE 33X33	26M2X70TL= 1.820TL
ZEMİN SERAMİK KAPLAMASI KOYU GRİ EGE SERAMİK 60X60	71M2X70TL =4.970TL
DUVAR SERAMİK KAPLAMASI METRO PARLAK BEYAZ EGE SERAMİK 60X60	68M2X90TL=6.120TL
ÇİÇEK DEKOR	2 ADET X1.000TL=2.000TL
(SERAMİK İŞÇİLİK VE SARF MALZEME DAHİL)	<u>TOPLAM 24.430 TL</u>

ALÇIPAN BÖLME DUVAR YAPILMASI	27M2X40TL =1.080TL
ALÇIPAN TEK YÜZ DUVAR GİYDİRME YAPILMASI	32M2X40TL=1.280TL
ALÇIPAN ALIN YAPILMASI	58M2X40TL=2.320TL
ALÇIPAN ASMA TAVAN İMALATI	122M2X55TL=6.700TL
SATEN ALÇI BOYA İMALATI	137M2X25TL =3.425TL
SATEN ALÇI İPEKSİ MAT İÇ MEKAN BOYA	51M2X20TL =1.020TL
(İŞÇİLİK VE SARF MALZEME DAHİL)	<u>TOPLAM 15.835 TL</u>

ELEKTRİK EKİPMAN MALZEME VE İŞÇİLİK	
ELEKTRİK ALT YAPI İŞLERİ	
DOWNLIGHT SPOT 36 ADET	
ANAHTAR PRİZ (VİKO KARRE SERİSİ)	
SOĞUTUCULARA ELEKTRİK KABLOSU ÇEKİLMESİ (TSE GARANTİLİ KABLO)	
PASLANMAZ AVİZE 1 ADET	
PASLANMAZ APLİK 8 ADET	
	<u>TOPLAM 13.000 TL (İŞÇİLİK DAHİL)</u>

GENEL TOPLAM 53.265TL (KDV DAHİL DEĞİLDİR.)